
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 12 декабря 2016 г. N 3794 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД 

МАГАДАН» НА 2017 ГОД 

 

В соответствии с порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов 

нормативных правовых актов муниципального образования «Город Магадан» и 

экспертизы действующих нормативных правовых актов муниципального образования 

«Город Магадан», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город 

Магадан», утвержденным постановлением мэрии города Магадана от 30.09.2014 N 3852, 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет: 

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых 

актов муниципального образования «Город Магадан» на 2017 год согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

Ю.ГРИШАН 

 

 

consultantplus://offline/ref=6357EDF74C2AB1E8B59579CA097F476A38C776F97E725B3017A02D320CAEF261E144F0B9ED63B555039221OCJ0A
consultantplus://offline/ref=6357EDF74C2AB1E8B59579CA097F476A38C776F97D79563110A02D320CAEF261E144F0B9ED63BDO5J5A
consultantplus://offline/ref=6357EDF74C2AB1E8B59579CA097F476A38C776F97D79563110A02D320CAEF261E144F0B9ED63B555039721OCJAA


Утвержден 

постановлением 

мэрии города Магадана 

от 12.12.2016 N 3794 

 

ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ЭКСПЕРТИЗЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН» НА 2017 ГОД 

 

N 

п/п 

Наименование нормативного 

правового акта 

Разработчик 

нормативного 

правового акта 

(регулирующий 

орган) 

Заявитель Наличие 

проведенной ОРВ 

на стадии 

подготовки 

проекта (+/-) 

Срок проведения экспертизы 

1 2 3 4 5 6 

1. Постановление мэрии города Магадана 

от 30.10.2009 N 3032 «Об 

осуществлении муниципального 

контроля на территории 

муниципального образования «Город 

Магадан» 

Правовое 

управление 

мэрии города 

Магадана 

Комитет 

экономического 

развития мэрии города 

Магадана 

- Январь-март 2017 

2. Постановление мэрии города Магадана 

от 13.10.2016 N 3087 «Об утверждении 

Положения о предоставлении 

субсидий из бюджета муниципального 

образования «Город Магадан» 

социально ориентированным 

некоммерческим организациям на 

реализацию социально значимых 

проектов на территории 

муниципального образования «Город 

Управление по 

делам молодежи 

и связям с 

общественностью 

мэрии города 

Магадана 

Комитет 

экономического 

развития мэрии города 

Магадана 

- Апрель-июнь 2017 

consultantplus://offline/ref=6357EDF74C2AB1E8B59579CA097F476A38C776F97E79533E14A02D320CAEF261OEJ1A
consultantplus://offline/ref=6357EDF74C2AB1E8B59579CA097F476A38C776F97D78563313A02D320CAEF261OEJ1A


Магадан» 

3. Постановление мэрии города Магадана 

от 13.10.2016 N 3088 «Об утверждении 

Положения о предоставлении 

субсидий из бюджета муниципального 

образования «Город Магадан» 

социально ориентированным 

некоммерческим организациям на 

реализацию разовых общественно 

полезных мероприятий» 

Управление по 

делам молодежи 

и связям с 

общественностью 

мэрии города 

Магадана 

Комитет 

экономического 

развития мэрии города 

Магадана 

- Июль-август 2017 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6357EDF74C2AB1E8B59579CA097F476A38C776F97D79523E16A02D320CAEF261OEJ1A

